
UCHWAŁA NR XLIII/286/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Dolsk, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 
pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których 
zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz ustalenia form i specjalności 

kształcenia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559.) art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1762) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) Rada Miasta 
i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/249/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Dolsk, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia 
nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli oraz ustalenia form i specjalności kształcenia na 2022 rok, w § 3 pkt 1 po lit. „m” dodaje się lit. „n” 
w brzmieniu: 

„n) bibliotekarstwo i informacja naukowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E14831-F4B3-46BC-8643-C8593E0DDB86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera n

	Paragraf 2
	Paragraf 3


